FAE

CENTRO UNIVERSITARIO

EDITAL PROCSEL N.° 101/2018

REALIZA A PRIMEIRA CONVOCAGCAO DO
PROCESSO SELETIVO 2019, 1° SEMESTRE,
DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

Art. 1°

A Presidente da Comissdo Permanente do Processo
Seletivo da FAE Centro Universitario, no uso de suas
atribuicbes legais previstas na legislagdo interna e
considerando o disposto no Edital GR n.° 04/2018, de 17
de agosto de 2018, baixa o seguinte

EDITAL

Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o

processo de matricula do Processo Seletivo 2019, 1° semestre da FAE Centro Universitario.

Art. 2° O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:
l. atualizacdo e confirmagéo dos dados cadastrais;
Il impressédo do formulario de foto para solicitacédo de cracha;
1. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais;
IV. entrega dos documentos relacionados no 8§2° deste artigo;
V. impressédo e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.
81° Os procedimentos descritos nos incisos I, Il e Il deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular, em Area do Candidato — Digitar CPF e data de nascimento — clicar em Iniciar

Matricula.

§2° Os candidatos aprovados deveréo entregar na Central de Atendimento do Campus de oferta do curso, de

10 a 13 de setembro de 2018, os seguintes documentos:

01 (uma) foto 3x4;

01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracdo de matricula
(exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e que a conclusdo
nao ocorra apoés o dia 07 de fevereiro de 2019);

Carteira de Identidade (documento original);

Certiddo de Nascimento ou Casamento (documento original);

01 (uma) fotocépia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor;

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporacédo, para candidatos do

sexo masculino e maiores de 18 anos;

Campus Curitiba - Prédio | Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80.230-080 — Tel.: (41) 2105-9810

Campus Curitiba - Prédio Il Praca Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80.010-030 — Tel.: (41) 2105-9810
Campus Curitiba - FAE Business School Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 — Centro — CEP 80.010-100 — Tel.: (41) 2112-8000
Campus Séo José dos Pinhais Avenida Rui Barbosa, 9551 — Centro — CEP 83.035-320 — Tel.: (41) 2117-9800

Campus Araucaria Rua Séo Vicente de Paulo, 1060 — Centro — CEP 83.702-050 — Tel.: (41) 3642-1184


http://www.fae.edu/vestibular

CENTRO UNIVERSITARIO

d) do comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;

e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificacéo, com foto, do responsavel legal.
VI. 02 (duas) cépias do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais as quais o candidato, e/ou

seu responsavel legal, caso o candidato seja menor de 18 anos, devera ler, aceitar e assinar no ato

da matricula.

83° O endereco, os dias e horarios de funcionamento das Centrais de Atendimento dos Campi da FAE

Centro Universitario, sdo os que seguem abaixo:

CENTRAL DE ATENDIMENTO HORARIO ENDERECO

. 22 a 62 feira: 09h as 20h30 . . |
Campus Curitiba - - Rua 24 de Maio, 135, Centro, Curitiba, Paran&
Sabados: 09h as 12h

Av. Rui Barbosa, 9551 — Centro — Sao José

Campus Sé&o José dos Pinhais |22 a 62 feira: 09h as 20h30 C !
dos Pinhais, Parana

2% a 62 feira: 09h as 21h Rua S&o Vicente de Paulo, 1060 — Centro —
Sabados: 09h as 12h Araucéria, Parana

Campus Araucéria

84° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na Secretaria

de Estado da Educacéo, nos termos da legislacao vigente.

§5° O candidato estrangeiro devera apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso ndo possua o

Registro Geral — RG.

86° A apresentacdo da declaragdo de matricula descrita no §2°, Il, deste artigo, ndo desobriga o candidato a

entregar as copias do Historico Escolar.

87° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il, Ill e VI do §2° deste artigo, de entrega obrigatéria no
ato da matricula, o candidato podera apresentar a documentacédo comprobatéria elencada nos demais itens

do §2° até o dia 07 de fevereiro de 2018, sem o0 que, podera perder o direito a vaga.

88° A assinatura do Contrato de Prestacéo de Servigos Educacionais devera ser realizada pelo (a) candidato

(a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

§9° No momento da entrega da documentac¢édo, o aluno receberd o boleto referente & primeira mensalidade

escolar.

§10. Conforme disposto na Clausula Segunda, 8§3°, do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais, o
pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar é condigcdo indispensavel para efetivacdo da

matricula.

Art. 3° Ficam revogadas as disposi¢Ges contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2019, 1°

semestre.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.
Campus Curitiba - Prédio | Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80.230-080 — Tel.: (41) 2105-9810
Campus Curitiba - Prédio Il Praca Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80.010-030 — Tel.: (41) 2105-9810
Campus Curitiba - FAE Business School Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 — Centro — CEP 80.010-100 — Tel.: (41) 2112-8000
Campus Séo José dos Pinhais Avenida Rui Barbosa, 9551 — Centro — CEP 83.035-320 — Tel.: (41) 2117-9800

Campus Araucaria Rua Séo Vicente de Paulo, 1060 — Centro — CEP 83.702-050 — Tel.: (41) 3642-1184



CENTRO UNIVERSITARIO

Curitiba, 10 de setembro de 2018.

Gabriele Assuncao de Melo Camargo
Presidente da Comissao Permanente do Processo Seletivo

Campus Curitiba - Prédio | Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80.230-080 — Tel.: (41) 2105-9810

Campus Curitiba - Prédio Il Praca Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80.010-030 — Tel.: (41) 2105-9810

Campus Curitiba - FAE Business School Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 — Centro — CEP 80.010-100 — Tel.: (41) 2112-8000
Campus Séo José dos Pinhais Avenida Rui Barbosa, 9551 — Centro — CEP 83.035-320 — Tel.: (41) 2117-9800

Campus Araucaria Rua Séo Vicente de Paulo, 1060 — Centro — CEP 83.702-050 — Tel.: (41) 3642-1184



CAMPUS CENTRO - PREDIO |

CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1065718  ALEXIA ZOPPO WALTIACH

1065715  AMANDA LUIZA CRUZ

1065707  AMANDA ZUKOVSKI WICHERT
1065682  ANA CAROLINA DE LUCA MACHADO
1065580  ANA CAROLINA GOTTARDI WILHELM
1065606  ANA CAROLINA VACHESKI MIRANDA
1065854  ANA FLAVIA GERKEN PIZZATTO
1065661  ANA LUISA SCHMIDT

1065663  ANA LUIZA BUSNELLO DE SOUZA
1065675 ARTHUR GRESSLER WONTROBA
1065624 BARBARA SOKOLOSKI DE AZEVEDO DELDUQUE DE MACEDO
1065636  BEATRIZ CANEDO LORENZETTI
1065568 BEATRIZ REBELO ANDRETTA
1065623 BERNARDO GAIO TORTATO

1065691  CAMILA STEIL MANSUR

1065723 CARLOS EDUARDO MODEL

1065618  CAROLINA GREIFFO COUTINHO
1065558  CELINA DE LORENZI

1065750 CHRISTIAN LUIZ ZENI TREVISAN PINTO
1065884  CLESIO FRANGCA DA COSTA

1065646  CLOVIS JOSE ALEGRI JUNIOR
1065686  CRISTIANO HUANG ZHU

1065608 DANIEL FELIPE PADILHA JORGE
1065724  DANIEL SAVITSKI

1065642  DANIELA ROSSO

1065572 EDUARDO AUGUSTO AGUIAR NETO
1065702 EDUARDO KRAUSE



CAMPUS CENTRO - PREDIO |

CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1065700 EDUARDO MARTINI JOCOSKI MOREIRA
1065726 EDUARDO RODOLPHO HOFER SILVA
1065628 EDUARDO TULIO SANTOS

1065595 EMERSON ZHU TENG

1065671  ENZO KIRA KUSSAKAWA

1065749  FELIPE AUGUSTO KLANK BERLEZE
1065698 FERNANDA YUMI RADDI OKAMOTO
1065704 GABRIEL HENRIQUE ZIMERMANN DOS SANTOS
1065701  GABRIEL MACHADO HULSE

1065585 GABRIEL RIBAS CONCEICAO
1065779  GABRIELA DITTMANN BRASIL
1065670 GABRIELA LOPES MILANEZ

1065689  GABRIELLE AMEND FORMIGHIERI
1065598  GIULIA VALANDRO FARINA LIMA
1065611  GUILHERME GOYOS NASCIMENTO
1065690 GUSTAVO BODACHNE MUHLMANN
1065597 GUSTAVO DE ARAUJO NISHIMOTO
1065722 GUSTAVO MADI ANDRIOLI

1065734 HENRIQUE DE GODOQOY BENTO
1065728 HIGOR PALOTE VOLPI

1065740 IGNACIO GERMAN TALE

1065731  INGRID VITORIA GIESE

1065591  ISABELAAJUZ DO PRADO OLIVEIRA
1065602  ISABELA CHIMELLI STACHESKI
1065649  ISABELLA SCAPELLINI SOUZA
1065637  ISABELLE GOIS AVANSI

1065709 ISADORA DE FELIX PEREIRA BIBAS



CAMPUS CENTRO - PREDIO |

CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1065687  IVAN SOUZA DE ORNELAS

1065594 JADE MARQUART ISFER MACIEL
1065550 JOAO PAULO RIBEIRO ROMEIRO
1065676  JULIA DE MACEDO PRIZYBICIEN
1065685  JULIANA CONTE PESSOA DE OLIVEIRA
1065808  JULIANA GUIMARAES DOS SANTOS
1065592  JULIANA LAURA ZDANUK DE SOUZA
1065791  JULIANA MEHL DE LIMA

1065716  LARA BENDO EYNG

1065640 LARISSA AQUINO GUIMARAES GAYA
1065552 LEONARDO FRANCESCHI RIBEIRO
1065714 LEONARDO GRIESBAD CORDONI
1065587 LEONARDO PAZELLO BROCO

1065629  LETICIA BRUNKOW

1065639  LETICIA XAVIER DE SOUZA

1065599  LIYIU KANG

1065748 LUAN HENRIQUE CARDOSO DE MATTOS
1065742 LUCA DE MOURA POLETO

1065745  LUIS GUILHERME BADOTTI LINHARES
1065668 MAICON HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
1065736 MARIA CLARA PONTELLO

1065654  MARIA CRISTINA DA SILVA

1065666 = MARIA EDUARDA GARCIA ALVES
1065645 MARIA EDUARDA GEMIN PALMQUIST
1065684 MARIA EDUARDA GRAGCA SILVA DE LIMA
1065901  MARIA EDUARDA LUCCA MACHADO TRENTIN



CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1065551
1065605
1065638
1065706
1065739
1065586
1065627
1065632
1065783
1065612
1065656
1065713
1065660
1065607
1065641
1065732
1065664
1065673
1065712
1065735
1065770
1065738
1065581
1065720
1065578
1065635
1065588

MARIA EDUARDA PINHEIRO BOSHO
MARIA ISABELLA ALVES DE ABREU
MARIA LUIZA MERCURIO L MEIRA
MARIA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA
MARIANA CAMILLO
MARIANA DE GODOY

MARIANA NAOMI [IDA DO AMARAL
MARIANNA CARLESSO

MARINA EDUARDA ORLANDINI GONGCALVES
MATHEUS SCHOVINOLER DE MATOS
MATHEUS SURECKI MARCELO
MILENA MARIA CASTAGNOLI

MILENA MUCHAKI DA SILVEIRA
MURILO MATTOS DE BARROS
NATALIA DOMINGOS DO ESPIRITO SANTO
NATALIA KAYSER SILVA

NAYARA MOLETTA CORDEIRO
NICOLE APARECIDA RAMOS

NICOLE DITIUK

NICOLE DOS SANTOS KNAUT
OTAVIO PANCOTTE DE MORAES
PATRICIA ARAUJO FRANCO DA SILVA
PEDRO GONCALVES LETA

PEDRO GONCALVES RIBAS

PEDRO HENRIQUE MODELLI

PEDRO MONTEROSSO MARTINS
PRISCILA DE ALMEIDAABUD

CAMPUS CENTRO - PREDIO |



CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1065657
1065633
1065697
1065665
1065616
1065634
1065733
1065655
1065545
1065737
1065743
1065696
1065543
1065760

RENATA DE ALBUQUERQUE MURARA
RHANDA OLIVEIRA MENDES DA SILVA
RODRIGO RODRIGUES FERREIRA

RUI RICCI BARK

SAMEER NASRY

SOPHIA GIANTURCO BAX

THAIS AGUIAR SANTOS

THAIS CRISTINA DOS SANTOS GOMES
THALES CAETANO HOHMANN

THIAGO HENRIQUE DIAS COSTA
VANESSA SUEMI HAYASH

VINICIUS GUILHERME LOPES DOS SANTOS
VINICIUS ZIMMER

YINLAN GUAN

CAMPUS CENTRO - PREDIO |



ME CAMPUS SAO JOSE DOS
PINHAIS

CENTRO UNIVERSITARIO .
Anexo do Edital de Convocacao

1065912  VANESSA CRISTINA SUEKI CARDOSO



	EDITAL PROCSEL 101-2019 - REALIZA A PRIMEIRA CONVOCAÇÃO  DO PROCESSO SELETIVO 2019, 1º SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO
	EDITAL

	VesListagemConvocacaoVestibular_PA_Curitiba_1
	VesListagemConvocacaoVestibular_180_PA_1



