

EDITAL PROCSEL N.º 101/2018

REALIZA A PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2019, 1º SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais previstas na legislação interna e considerando o disposto no Edital GR n.º 04/2018, de 17 de agosto de 2018, baixa o seguinte

EDITAL

- **Art. 1º** Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o processo de matrícula do Processo Seletivo 2019, 1º semestre da FAE Centro Universitário.
- Art. 2º O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:
 - atualização e confirmação dos dados cadastrais;
 - II. impressão do formulário de foto para solicitação de crachá;
 - III. leitura e aceite eletrônico do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais;
 - IV. entrega dos documentos relacionados no §2º deste artigo;
 - V. impressão e pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar.
- §1º Os procedimentos descritos nos incisos I, II e III deverão ser realizados via internet, no site www.fae.edu/vestibular, em Área do Candidato → Digitar CPF e data de nascimento → clicar em Iniciar Matrícula.
- **§2º** Os candidatos aprovados deverão entregar na Central de Atendimento do *Campus* de oferta do curso, de 10 a 13 de setembro de 2018, os seguintes documentos:
 - I. 01 (uma) foto 3x4;
 - II. 01 (uma) via autenticada do Histórico Escolar do Ensino Médio ou uma declaração de matrícula (exclusivamente para candidatos matriculados na última série do Ensino Médio, e que a conclusão não ocorra após o dia 07 de fevereiro de 2019);
 - III. Carteira de Identidade (documento original);
 - IV. Certidão de Nascimento ou Casamento (documento original);
 - V. 01 (uma) fotocópia simples:
 - a) do Cadastro de Pessoa Física CPF;
 - b) do Título de Eleitor;
 - do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporação, para candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos;



- d) do comprovante de endereço do candidato ou responsável legal;
- e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificação, com foto, do responsável legal.
- VI. 02 (duas) cópias do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais as quais o candidato, e/ou seu responsável legal, caso o candidato seja menor de 18 anos, deverá ler, aceitar e assinar no ato da matrícula.

§3º O endereço, os dias e horários de funcionamento das Centrais de Atendimento dos *Campi* da FAE Centro Universitário, são os que seguem abaixo:

CENTRAL DE ATENDIMENTO	HORÁRIO	ENDEREÇO	
Campus Curitiba	2ª a 6ª feira: 09h às 20h30	Rua 24 de Maio, 135, Centro, Curitiba, Paraná	
Campus Curitiba	Sábados: 09h às 12h	Rua 24 de Maio, 135, Centro, Cuntiba, Parana	
Campus São José dos Pinhais	2ª a 6ª feira: 09h às 20h30	Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais, Paraná	
Campus Araucária	2ª a 6ª feira: 09h às 21h	Rua São Vicente de Paulo, 1060 - Centro -	
Campus Araucana	Sábados: 09h às 12h	Araucária, Paraná	

- §4º O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior deverá convalidar seu Histórico Escolar na Secretaria de Estado da Educação, nos termos da legislação vigente.
- §5º O candidato estrangeiro deverá apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro RNE caso não possua o Registro Geral RG.
- **§6º** A apresentação da declaração de matrícula descrita no §2º, II, deste artigo, não desobriga o candidato a entregar as cópias do Histórico Escolar.
- §7º Excetuando-se os documentos listados nos itens II, III e VI do §2º deste artigo, de entrega obrigatória no ato da matrícula, o candidato poderá apresentar a documentação comprobatória elencada nos demais itens do §2º até o dia 07 de fevereiro de 2018, sem o que, poderá perder o direito à vaga.
- §8º A assinatura do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais deverá ser realizada pelo (a) candidato (a) e, quando menor, também, por seu responsável legal.
- §9º No momento da entrega da documentação, o aluno receberá o boleto referente à primeira mensalidade escolar.
- **§10.** Conforme disposto na Cláusula Segunda, §3º, do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, o pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar é condição indispensável para efetivação da matrícula.
- **Art. 3º** Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2019, 1º semestre.
- **Art. 4º** Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.



Curitiba, 10 de setembro de 2018.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo



1065718	ALEXIA ZOPPO WALTIACH
1065715	AMANDA LUIZA CRUZ
1065707	AMANDA ZUKOVSKI WICHERT
1065682	ANA CAROLINA DE LUCA MACHADO
1065580	ANA CAROLINA GOTTARDI WILHELM
1065606	ANA CAROLINA VACHESKI MIRANDA
1065854	ANA FLÁVIA GERKEN PIZZATTO
1065661	ANA LUISA SCHMIDT
1065663	ANA LUIZA BUSNELLO DE SOUZA
1065675	ARTHUR GRESSLER WONTROBA
1065624	BARBARA SOKOLOSKI DE AZEVEDO DELDUQUE DE MACEDO
1065636	BEATRIZ CANEDO LORENZETTI
1065568	BEATRIZ REBELO ANDRETTA
1065623	BERNARDO GAIO TORTATO
1065691	CAMILA STEIL MANSUR
1065723	CARLOS EDUARDO MODEL
1065618	CAROLINA GREIFFO COUTINHO
1065558	CELINA DE LORENZI
1065750	CHRISTIAN LUIZ ZENI TREVISAN PINTO
1065884	CLÉSIO FRANÇA DA COSTA
1065646	CLOVIS JOSÉ ALEGRI JUNIOR
1065686	CRISTIANO HUANG ZHU
1065608	DANIEL FELIPE PADILHA JORGE
1065724	DANIEL SAVITSKI
1065642	DANIELA ROSSO
1065572	EDUARDO AUGUSTO AGUIAR NETO
1065702	EDUARDO KRAUSE



1065700	EDUARDO MARTINI JOCOSKI MOREIRA
1065726	EDUARDO RODOLPHO HOFER SILVA
1065628	EDUARDO TULIO SANTOS
1065595	EMERSON ZHU TENG
1065671	ENZO KIRA KUSSAKAWA
1065749	FELIPE AUGUSTO KLANK BERLEZE
1065698	FERNANDA YUMI RADDI OKAMOTO
1065704	GABRIEL HENRIQUE ZIMERMANN DOS SANTOS
1065701	GABRIEL MACHADO HULSE
1065585	GABRIEL RIBAS CONCEIÇÃO
1065779	GABRIELA DITTMANN BRASIL
1065670	GABRIELA LOPES MILANEZ
1065689	GABRIELLE AMEND FORMIGHIERI
1065598	GIULIA VALANDRO FARINA LIMA
1065611	GUILHERME GOYOS NASCIMENTO
1065690	GUSTAVO BODACHNE MÜHLMANN
1065597	GUSTAVO DE ARAUJO NISHIMOTO
1065722	GUSTAVO MADI ANDRIOLI
1065734	HENRIQUE DE GODOY BENTO
1065728	HIGOR PALOTE VOLPI
1065740	IGNACIO GERMAN TALE
1065731	INGRID VITÓRIA GIESE
1065591	ISABELA AJUZ DO PRADO OLIVEIRA
1065602	ISABELA CHIMELLI STACHESKI
1065649	ISABELLA SCAPELLINI SOUZA
1065637	ISABELLE GOIS AVANSI
1065709	ISADORA DE FELIX PEREIRA BIBAS



106568	IVAN SOUZA DE ORNELAS
106559	JADE MARQUART ISFER MACIEL
10655	JOAO PAULO RIBEIRO ROMEIRO
10656	JULIA DE MACEDO PRIZYBICIEN
106568	JULIANA CONTE PESSOA DE OLIVEIRA
106580	JULIANA GUIMARÃES DOS SANTOS
106559	JULIANA LAURA ZDANUK DE SOUZA
106579	JULIANA MEHL DE LIMA
10657	LARA BENDO EYNG
10656	LARISSA AQUINO GUIMARÃES GAYA
10655	LEONARDO FRANCESCHI RIBEIRO
10657	LEONARDO GRIESBAD CORDONI
106558	LEONARDO PAZELLO BROCO
106562	LETICIA BRUNKOW
10656	LETÍCIA XAVIER DE SOUZA
106559	LI YIU KANG
10657	LUAN HENRIQUE CARDOSO DE MATTOS
10657	LUCA DE MOURA POLETO
10657	LUIS GUILHERME BADOTTI LINHARES
10656	MAICON HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
106573	MARIA CLARA PONTELLO
10656	MARIA CRISTINA DA SILVA
10656	MARIA EDUARDA GARCIA ALVES
10656	MARIA EDUARDA GEMIN PALMQUIST
106568	MARIA EDUARDA GRAÇA SILVA DE LIMA
106590	MARIA EDUARDA LUCCA MACHADO TRENTIN



1065551	MARIA EDUARDA PINHEIRO BOSHO
1065605	MARIA ISABELLA ALVES DE ABREU
1065638	MARIA LUIZA MERCURIO L MEIRA
1065706	MARIA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA
1065739	MARIANA CAMILLO
1065586	MARIANA DE GODOY
1065627	MARIANA NAOMI IIDA DO AMARAL
1065632	MARIANNA CARLESSO
1065783	MARINA EDUARDA ORLANDINI GONÇALVES
1065612	MATHEUS SCHOVINOLER DE MATOS
1065656	MATHEUS SURECKI MARCELO
1065713	MILENA MARIA CASTAGNOLI
1065660	MILENA MUCHAKI DA SILVEIRA
1065607	MURILO MATTOS DE BARROS
1065641	NATÁLIA DOMINGOS DO ESPÍRITO SANTO
1065732	NATALIA KAYSER SILVA
1065664	NAYARA MOLETTA CORDEIRO
1065673	NICOLE APARECIDA RAMOS
1065712	NICOLE DITIUK
1065735	NICOLE DOS SANTOS KNAUT
1065770	OTAVIO PANCOTTE DE MORAES
1065738	PATRICIA ARAUJO FRANCO DA SILVA
1065581	PEDRO GONÇALVES LETA
1065720	PEDRO GONÇALVES RIBAS
1065578	PEDRO HENRIQUE MODELLI
1065635	PEDRO MONTEROSSO MARTINS
1065588	PRISCILA DE ALMEIDA ABUD



1065657	RENATA DE ALBUQUERQUE MURARA
1065633	RHANDA OLIVEIRA MENDES DA SILVA
1065697	RODRIGO RODRIGUES FERREIRA
1065665	RUI RICCI BARK
1065616	SAMEER NASRY
1065634	SOPHIA GIANTURCO BAX
1065733	THAIS AGUIAR SANTOS
1065655	THAIS CRISTINA DOS SANTOS GOMES
1065545	THALES CAETANO HOHMANN
1065737	THIAGO HENRIQUE DIAS COSTA
1065743	VANESSA SUEMI HAYASHI
1065696	VINICIUS GUILHERME LOPES DOS SANTOS
1065543	VINICIUS ZIMMER
1065760	YINLAN GUAN



CAMPUS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Anexo do Edital de Convocação

1065912 VANESSA CRISTINA SUEKI CARDOSO